令 和 ４年 ８月 吉 日

各 位

空知商工信用組合

「しんくみの日週間」のお知らせ

全国の信用組合では、毎年９月３日を「しんくみの日」と定め、しんくみの日を挟む

９月１日から９月７日までの「しんくみの日週間」に、様々な地域貢献活動に取り

組んでおります。

 空知商工信用組合では全役職員による献血や、北海道盲導犬協会への募金を

実施いたします。当組合の窓口に「ミーナの募金箱」を設置しておりますので、盲導犬

育成のための募金にご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

また、ささやかではありますが、「しんくみの日週間」のプレゼントをご用意しており

ますので、是非ご来店ください。（プレゼントは数に限りがございますので、ご了承

ください。）

以 上